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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

1 - Programma 01 13/03/2022 - 14:00

Programmanr. 1 100m wisselslag Gebjr 2012 - 2013
13/03/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

meisjes 9-jaar, Meisjes

FF VAN TILBURG Frauke ZGEEL/21144/13 ZGEEL -

Jongens 10jaar, Jongens

1. DILLEN Finn ZGEEL/11130/12 ZGEEL 1:31.18 157 -
2. WELLENS Stan ZGEEL/11127/12 ZGEEL 1:32.19 152 -

Meisjes 10jaar, Meisjes

1. BIERINCKX Mie ZN/21016/12 ZN 1:30.81 240 -
2. MELIS Vlinder KST/21076/12 KST 1:43.45 162 -
3. FAES Elyne HZA/21091/12 HZA 1:45.89 151 -
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag 2011 en eerder
13/03/2022 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

Meisjes 11-12jaar

1. BOVEN Axelle SHARK/21179/10 SHARK 2:34.49 365 10,00
50m: 35.81 100m: 1:15.21 200m: 2:34.49

2. SELS Sofie ZN/21037/10 ZN 2:34.85 362 8,00
50m: 35.42 100m: 1:14.49 200m: 2:34.85

3. VAN BEYLEN Melina RSCM/21221/10 RSCM 2:37.13 347 6,00
50m: 36.48 100m: 1:16.13 200m: 2:37.13

4. SCHELLEMANS Charlotte ZVL/21082/10 ZVL 2:37.91 342 4,00
50m: 36.66 100m: 1:17.55 200m: 2:37.91

BORGHS Lore ZGEEL/21123/10 ZGEEL 2:37.91 342 4,00
50m: 36.01 100m: 1:17.01 200m: 2:37.91

6. TEMMERMAN Elynne BRABO/21394/10 BRABO 2:38.20 340 -
50m: 35.23 100m: 1:16.04 200m: 2:38.20

7. NIJZIEL Frédérique ZGEEL/21129/11 ZGEEL 2:41.85 317 -
50m: 36.86 100m: 1:18.73 200m: 2:41.85

8. LAUWERS Sofie KST/21054/11 KST 2:42.38 314 -
50m: 36.70 100m: 1:18.02 200m: 2:42.38

9. MERTENS Femke SHARK/21175/11 SHARK 2:43.37 308 -
50m: 37.13 100m: 1:19.13 200m: 2:43.37

10. VAN HEUGTEN Marie ZN/21007/11 ZN 2:43.52 307 -
50m: 37.50 100m: 1:20.16 200m: 2:43.52

11. CONTAN Raisa KST/21051/10 KST 2:45.59 296 -
50m: 37.44 100m: 1:20.16 200m: 2:45.59

12. VERDOOD Pip ZVL/21086/11 ZVL 2:47.21 288 -
50m: 37.45 100m: 1:21.30 200m: 2:47.21

13. JANSSENS Elisabeth SHARK/21193/10 SHARK 2:48.68 280 -
50m: 39.22 100m: 1:23.00 200m: 2:48.68

14. DURT Reine SHARK/21178/11 SHARK 2:48.73 280 -
50m: 48.98 100m: 1:22.20 200m: 2:48.73

15. MARCELIS Fien SHARK/21192/10 SHARK 2:52.40 262 -
50m: 37.23 100m: 1:20.75 200m: 2:52.40

16. BELLENS Lore SHARK/21186/11 SHARK 2:54.40 253 -
50m: 37.65 100m: 1:22.82 200m: 2:54.40

17. CORTHOUT Mirte HZA/21082/11 HZA 2:57.03 242 -
50m: 39.98 100m: 1:25.50 200m: 2:57.03
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, Meisjes 11-12jaar

Rang Tijd Pnt

18. ROOSENBROECK Hayley ZGEEL/21124/10 ZGEEL 2:59.98 230 -
50m: 38.96 100m: 1:26.14 200m: 2:59.98

19. BALAJI Yousra BRABO/21402/10 BRABO 3:00.40 229 -
50m: 38.47 100m: 1:24.18 200m: 3:00.40

20. KLAASEN Lotte KST/21060/10 KST 3:02.94 219 -
50m: 40.38 100m: 1:27.09 200m: 3:02.94

21. VAN RILLAER Yinthe HZA/21084/11 HZA 3:05.10 212 -
50m: 41.88 100m: 1:30.72 200m: 3:05.10

22. GEYPEN Wies MOZKA/21098/11 MOZKA 3:05.51 210 -
50m: 42.73 100m: 1:30.91 200m: 3:05.51

23. VAN DE BORNE Aukje HZA/21081/10 HZA 3:05.91 209 -
50m: 42.76 100m: 1:30.93 200m: 3:05.91

24. HEYLEN Jade KST/21074/11 KST 3:13.66 185 -
50m: 45.59 100m: 1:37.66 200m: 3:13.66

25. VAN BUGGENHOUT Ishana ZN/21060/10 ZN 3:16.16 178 -
50m: 43.42 100m: 1:32.58 200m: 3:16.16

26. DE RIDDER Marthe BRABO/21414/11 BRABO 3:27.45 150 -
50m: 45.70 100m: 1:39.09 200m: 3:27.45

27. VAN MECHELEN Zoë KST/21077/10 KST 3:32.09 141 -
50m: 46.41 100m: 1:41.63 200m: 3:32.09

FF LEMBRECHTS Sophie ZVL/21096/10 ZVL -
FF MAES Julie ZGEEL/21105/10 ZGEEL -
FF VAN HEMELRIJK Sam VWZ/21101/10 VWZ -

Meisjes 13-14jaar

1. MARIËN Flore ZN/21005/08 ZN 2:10.67 603 10,00
50m: 29.92 100m: 1:02.45 200m: 2:10.67

2. VAN HEUGTEN Hanne ZN/21006/09 ZN 2:10.95 599 8,00
50m: 29.70 100m: 1:02.92 200m: 2:10.95

3. VRANKEN Dagmar ZN/21051/08 ZN 2:21.06 479 6,00
50m: 30.89 100m: 1:07.03 200m: 2:21.06

4. VINGERHOETS Madelief ZN/21059/09 ZN 2:22.19 468 4,00
50m: 32.26 100m: 1:07.87 200m: 2:22.19

5. BIERINCKX Lienne ZN/21015/09 ZN 2:23.66 454 2,00
50m: 32.72 100m: 1:09.51 200m: 2:23.66

6. MERTENS Helena SHARK/21146/09 SHARK 2:23.99 451 -
50m: 32.05 100m: 1:09.69 200m: 2:23.99
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, Meisjes 13-14jaar

Rang Tijd Pnt

7. DELIEN Floor ZN/21041/08 ZN 2:25.45 437 -
50m: 32.74 100m: 1:10.05 200m: 2:25.45

8. LAUWERS Lotte KST/21049/08 KST 2:26.25 430 -
50m: 33.12 100m: 1:10.01 200m: 2:26.25

9. COESEMANS Amilia ZGEEL/21119/08 ZGEEL 2:30.46 395 -
50m: 34.50 100m: 1:12.14 200m: 2:30.46

10. VANHAESEBROECK Marie-ElineZN/21052/09 ZN 2:32.07 382 -
50m: 35.27 100m: 1:13.39 200m: 2:32.07

11. VAN ESPEN Lotte HZA/21074/09 HZA 2:33.65 371 -
50m: 35.12 100m: 1:14.00 200m: 2:33.65

12. DIELS Hanne ZN/21031/08 ZN 2:34.23 367 -
50m: 35.08 100m: 1:14.34 200m: 2:34.23

13. ERTVELDT Klaartje SHARK/21154/08 SHARK 2:34.29 366 -
50m: 34.68 100m: 1:14.19 200m: 2:34.29

14. WIJCKMANS Lene HZA/21054/09 HZA 2:36.51 351 -
50m: 34.38 100m: 1:13.80 200m: 2:36.51

15. JACOBS Lotte ZVL/21061/09 ZVL 2:36.52 351 -
50m: 37.20 100m: 1:17.81 200m: 2:36.52

16. GEYPEN Fien MOZKA/21092/09 MOZKA 2:39.26 333 -
50m: 35.90 100m: 1:16.58 200m: 2:39.26

17. MICHIELSEN Noor AZV/21048/09 AZV 2:39.78 330 -
50m: 33.53 100m: 1:13.28 200m: 2:39.78

18. POELS Nomi ZGEEL/21095/08 ZGEEL 2:39.95 329 -
50m: 35.43 100m: 1:15.85 200m: 2:39.95

19. GEBRUERS Lenthel ZGEEL/21100/09 ZGEEL 2:41.92 317 -
50m: 36.89 100m: 1:18.57 200m: 2:41.92

20. DE BOO Helge ZVL/21058/08 ZVL 2:43.73 306 -
50m: 38.56 100m: 1:20.38 200m: 2:43.73

21. DE BONDT Kim ZVL/21083/08 ZVL 2:45.28 298 -
50m: 37.71 100m: 1:20.07 200m: 2:45.28

22. LOYEZ Maxine BRABO/21395/09 BRABO 2:46.81 290 -
50m: 37.09 100m: 1:19.06 200m: 2:46.81

23. VAN LAETHEM Zoë ZGEEL/21118/09 ZGEEL 2:46.93 289 -
50m: 36.03 100m: 1:18.36 200m: 2:46.93

24. VAN GELDER Iza KST/21058/08 KST 2:50.98 269 -
50m: 38.84 100m: 1:23.20 200m: 2:50.98
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, Meisjes 13-14jaar

Rang Tijd Pnt

25. SAHIN Defne Ela ZGEEL/21128/09 ZGEEL 2:55.78 247 -
50m: 38.78 100m: 1:23.56 200m: 2:55.78

26. STEFANOVA Gabriela ZVL/21073/09 ZVL 2:56.95 243 -
50m: 39.07 100m: 1:24.35 200m: 2:56.95

27. BAYGUNES Defne MOZKA/21087/09 MOZKA 2:57.31 241 -
50m: 37.68 100m: 1:22.15 200m: 2:57.31

28. DIERCKX Femke SHARK/21176/09 SHARK 2:57.34 241 -
50m: 40.01 100m: 1:25.58 200m: 2:57.34

29. DE BOCK Marie HZA/21085/09 HZA 3:04.45 214 -
50m: 41.02 100m: 1:29.45 200m: 3:04.45

30. AIROD Iman VWZ/21088/08 VWZ 3:17.30 175 -
50m: 40.50 100m: 1:29.72 200m: 3:17.30

31. VOS Kaat MOZKA/21112/09 MOZKA 3:18.02 173 -
50m: 43.82 100m: 1:33.91 200m: 3:18.02

FF BOEYKENS Emma KST/21040/09 KST -
FF HUBERLAND Lore ZVL/41079/08 ZVL -
FF HOLSTERS Maura VWZ/21100/09 VWZ -
FF SPIESSENS Kiara VWZ/21104/09 VWZ -

Meisjes 15-16jaar

1. WOUTERS Briana HZA/21026/06 HZA 2:09.70 617 10,00
50m: 29.53 100m: 1:02.79 200m: 2:09.70

2. CORNELISSEN Anais BRABO/21165/07 BRABO 2:14.37 555 8,00
50m: 30.72 100m: 1:04.84 200m: 2:14.37

3. MEERTS Xsandy ZN/21035/07 ZN 2:15.84 537 6,00
50m: 30.73 100m: 1:04.95 200m: 2:15.84

4. VAN DEN BOSCH Maxine RSCM/21047/06 RSCM 2:15.97 535 4,00
50m: 31.22 100m: 1:06.09 200m: 2:15.97

5. DIELS Lotte ZN/21030/06 ZN 2:16.40 530 2,00
50m: 31.52 100m: 1:06.13 200m: 2:16.40

6. VANHOOF Marieke RSCM/21147/07 RSCM 2:16.84 525 -
50m: 31.21 100m: 1:06.09 200m: 2:16.84

7. WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 SHARK 2:17.55 517 -
50m: 31.51 100m: 1:06.19 200m: 2:17.55

8. ROMONT Lien HZA/21035/06 HZA 2:18.36 508 -
50m: 32.27 100m: 1:07.81 200m: 2:18.36
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, Meisjes 15-16jaar

Rang Tijd Pnt

9. VAN LOOY Anke HZA/21029/06 HZA 2:20.61 484 -
50m: 32.50 100m: 1:08.93 200m: 2:20.61

10. LAGEY Liselotte ZGEEL/21134/06 ZGEEL 2:23.43 456 -
50m: 31.47 100m: 1:08.50 200m: 2:23.43

11. JANSSENS Blue ZN/21055/07 ZN 2:23.44 456 -
50m: 32.59 100m: 1:08.89 200m: 2:23.44

12. DRIES Sien ZGEEL/21072/07 ZGEEL 2:24.75 444 -
50m: 32.43 100m: 1:09.86 200m: 2:24.75

13. VAN DE VEN Naobi SHARK/21098/06 SHARK 2:25.35 438 -
50m: 33.81 100m: 1:10.44 200m: 2:25.35

14. MEYSMANS Louise RSCM/21235/07 RSCM 2:25.38 438 -
50m: 33.00 100m: 1:09.54 200m: 2:25.38

15. D'HOOGHE Katia BRABO/21327/07 BRABO 2:25.72 435 -
50m: 32.75 100m: 1:09.15 200m: 2:25.72

16. THIJSBAERT Sterre ZN/21040/06 ZN 2:26.20 430 -
50m: 32.86 100m: 1:09.76 200m: 2:26.20

17. VERBIST Flore ZN/21043/06 ZN 2:29.69 401 -
50m: 33.87 100m: 1:11.31 200m: 2:29.69

18. MEEUS Febe ZGEEL/21111/07 ZGEEL 2:30.72 393 -
50m: 34.19 100m: 1:11.94 200m: 2:30.72

19. JONCKHEERE Nelle ZN/21045/06 ZN 2:32.36 380 -
50m: 33.86 100m: 1:12.18 200m: 2:32.36

20. SERGANT Klara MOZKA/21061/06 MOZKA 2:33.12 375 -
50m: 35.20 100m: 1:14.06 200m: 2:33.12

21. BELLINKX Janne BRABO/21203/06 BRABO 2:36.44 351 -
50m: 35.51 100m: 1:14.66 200m: 2:36.44

22. IWENS Lotte BRABO/21329/07 BRABO 2:45.95 294 -
50m: 36.78 100m: 1:18.84 200m: 2:45.95

23. STEFANOVA Silvia ZVL/21074/07 ZVL 2:55.07 250 -
50m: 39.43 100m: 1:25.99 200m: 2:55.07

FF NIJZIEL Maxine ZGEEL/21074/06 ZGEEL -
FF OOMS Sari ZGEEL/21041/07 ZGEEL -
FF VERSTREPEN Renée SHARK/21043/06 SHARK -
FF JONCKHEERE Janne ZN/21044/06 ZN -
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag

Dames 17j en ouder

1. MAEREVOET Marie ZN/21008/04 ZN 2:05.47 681 -
50m: 28.43 100m: 59.68 200m: 2:05.47

2. TROP Yana ZN/21053/04 ZN 2:12.98 572 -
50m: 30.34 100m: 1:03.94 200m: 2:12.98

3. KENNIS Nathalie AZV/21035/02 AZV 2:14.05 559 -
50m: 29.80 100m: 1:03.45 200m: 2:14.05

4. PEETERS Eva SHARK/21042/05 SHARK 2:14.30 555 -
50m: 31.13 100m: 1:05.38 200m: 2:14.30

5. CORNELISSEN Zita BRABO/21111/05 BRABO 2:15.38 542 -
50m: 30.43 100m: 1:04.69 200m: 2:15.38

6. BERTEN Martha RSCM/21049/05 RSCM 2:17.90 513 -
50m: 31.60 100m: 1:07.15 200m: 2:17.90

7. JACOB Mei-Jun ZVL/21016/05 ZVL 2:19.04 501 -
50m: 31.40 100m: 1:05.96 200m: 2:19.04

8. COEKAERTS Jolien RSCM/21099/05 RSCM 2:25.09 440 -
50m: 32.34 100m: 1:09.23 200m: 2:25.09

9. ANTHONI Amelie BRABO/21052/05 BRABO 2:26.05 432 -
50m: 32.69 100m: 1:09.47 200m: 2:26.05

10. LIEKENS Lindsay HZA/21041/05 HZA 2:28.20 413 -
50m: 33.41 100m: 1:11.13 200m: 2:28.20

11. VRANKEN Rhune ZN/21050/04 ZN 2:28.85 408 -
50m: 33.04 100m: 1:09.90 200m: 2:28.85

12. BEERSMANS Yentl BRABO/21145/05 BRABO 2:35.78 356 -
50m: 34.78 100m: 1:14.31 200m: 2:35.78

FF CLAASSEN Alessia AZV/21044/04 AZV -
FF VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/21020/04 MOZKA -
FF OOMS Roos ZVL/21055/05 ZVL -
FF AUGUSTIJNS Jill ZN/21003/05 ZN -
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 3 100m schoolslag Gebjr 2012 - 2013
13/03/2022 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

Jongens 9-jaar, Jongens

dis VERDONCK Stan ZN/11065/13 ZN -
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Jongens 10jaar, Jongens

1. PIETERS Kobe HZA/11093/12 HZA 1:57.35 104 -
50m: 55.52 100m: 1:57.35

dis CLERCKX Thomas AZV/11059/12 AZV -
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

dis KALLOUCH Ramy BRABO/11416/12 BRABO -
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Meisjes 10jaar, Meisjes

1. SCHELFAUT Pippa BRABO/21415/12 BRABO 1:59.93 140 -
50m: 55.36 100m: 1:59.93

2. TALBOOM Maja BRABO/21419/12 BRABO 2:00.05 140 -
50m: 55.65 100m: 2:00.05

3. FAES Elyne HZA/21091/12 HZA 2:01.08 136 -
50m: 57.30 100m: 2:01.08

4. VERSLEGERS June HZA/21092/12 HZA 2:03.39 129 -
50m: 58.17 100m: 2:03.39

dis BASSTANIE Liene ZN/21603/12 ZN -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Nijlense Zwemclub 14/03/2022 20:35 - pagina 9

Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 4 Heren, 200m vrije slag 2011 en eerder
13/03/2022 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

Jongens 11-12jaar

1. HUFKENS Ilian SHARK/11194/11 SHARK 2:31.16 284 10,00
50m: 33.99 100m: 1:12.36 200m: 2:31.16

2. VOLDERS Arne ZVL/11085/10 ZVL 2:39.65 241 8,00
50m: 37.94 100m: 1:19.75 200m: 2:39.65

3. JANSSENS Tijs ZVL/11095/10 ZVL 2:43.51 224 6,00
50m: 37.26 100m: 1:20.19 200m: 2:43.51

4. WELLENS Daan ZGEEL/11125/11 ZGEEL 2:45.08 218 4,00
50m: 37.40 100m: 1:19.56 200m: 2:45.08

5. VAN REGENMORTEL Ruben ZN/11036/11 ZN 2:46.40 212 2,00
50m: 36.37 100m: 1:18.72 200m: 2:46.40

6. WYNANTS Ward ZN/11047/10 ZN 2:49.64 200 -
50m: 38.16 100m: 1:22.31 200m: 2:49.64

7. MERTENS Gerben ZVL/11097/11 ZVL 2:50.84 196 -
50m: 41.09 100m: 1:25.53 200m: 2:50.84

8. ANTONIS Lucas KST/11070/10 KST 3:01.85 163 -
50m: 40.27 100m: 1:25.95 200m: 3:01.85

9. PAZMANY Andreas BRABO/11396/10 BRABO 3:02.63 161 -
50m: 38.88 100m: 1:26.41 200m: 3:02.63

10. VAN CAMPFORT Nicolas BRABO/11427/10 BRABO 3:02.73 160 -
50m: 38.19 100m: 1:24.69 200m: 3:02.73

11. GULLENTOPS Aalex HZA/11080/10 HZA 3:09.02 145 -
50m: 39.90 100m: 1:27.65 200m: 3:09.02

12. WILLEMS Ruben AZV/11041/10 AZV 3:18.06 126 -
50m: 41.46 100m: 1:31.96 200m: 3:18.06

13. ROOSEN Thomas BRABO/11428/10 BRABO 3:18.47 125 -
50m: 39.97 100m: 1:31.97 200m: 3:18.47

14. JACOB Qingkun ZVL/11089/10 ZVL 3:20.56 121 -
50m: 48.53 100m: 1:42.06 200m: 3:20.56

15. VERVAECKE Brian ZN/11066/10 ZN 3:28.25 108 -
50m: 40.50 100m: 1:31.93 200m: 3:28.25

dis VAN DOOREN Warre ZN/11064/11 ZN -
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF OFFECIERS Harry BRABO/11400/10 BRABO -
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, Jongens 11-12jaar

Rang Tijd Pnt

FF VAN DAMME Xander BRABO/11401/10 BRABO -
FF MARINUS Bas VWZ/11102/10 VWZ -

Jongens 13-14jaar

1. SNEYERS Liam ZN/11032/08 ZN 2:07.60 472 10,00
50m: 29.03 100m: 1:02.27 200m: 2:07.60

2. VAN DEN BOSCH Frederic RSCM/11142/08 RSCM 2:08.02 467 8,00
50m: 28.97 100m: 1:02.34 200m: 2:08.02

3. MICHOEL Quinten ZGEEL/11112/09 ZGEEL 2:19.10 364 6,00
50m: 32.00 100m: 1:07.70 200m: 2:19.10

4. VERMEYLEN Emiel HZA/11076/08 HZA 2:21.60 345 4,00
50m: 31.73 100m: 1:08.13 200m: 2:21.60

5. JONCKHEERE Joppe ZN/11046/08 ZN 2:23.05 335 2,00
50m: 31.92 100m: 1:07.84 200m: 2:23.05

6. BEERSMANS Thibeau BRABO/11334/08 BRABO 2:23.41 332 -
50m: 32.85 100m: 1:09.89 200m: 2:23.41

7. DOOMEN Marnix ZVL/11080/09 ZVL 2:23.81 329 -
50m: 33.31 100m: 1:10.09 200m: 2:23.81

8. VAN TILBURG Matthias ZGEEL/11084/09 ZGEEL 2:24.31 326 -
50m: 33.27 100m: 1:10.35 200m: 2:24.31

9. RAVELINGIEN Tibe BRABO/11274/08 BRABO 2:25.48 318 -
50m: 33.44 100m: 1:11.44 200m: 2:25.48

10. LAMBRECHTS Ian ZN/11034/08 ZN 2:26.16 314 -
50m: 31.84 100m: 1:09.31 200m: 2:26.16

11. LAEREMANS Sebastiaan SHARK/11149/09 SHARK 2:28.68 298 -
50m: 33.79 100m: 1:12.14 200m: 2:28.68

12. LAEREMANS Simon SHARK/11150/09 SHARK 2:28.72 298 -
50m: 33.50 100m: 1:11.33 200m: 2:28.72

13. DIRICKX Pepijn SHARK/11161/09 SHARK 2:32.03 279 -
50m: 34.88 100m: 1:13.16 200m: 2:32.03

14. MEEUS Dida ZGEEL/11120/09 ZGEEL 2:33.55 271 -
50m: 34.86 100m: 1:13.92 200m: 2:33.55

15. KEKEÇ Samir ZVL/11068/09 ZVL 2:36.75 254 -
50m: 36.10 100m: 1:16.00 200m: 2:36.75

16. OPDENBERGH Merlijn BRABO/11328/09 BRABO 2:38.06 248 -
50m: 35.80 100m: 1:15.93 200m: 2:38.06
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, Jongens 13-14jaar

Rang Tijd Pnt

17. VERMEERBERGEN Kamiel MOZKA/11081/09 MOZKA 2:38.09 248 -
50m: 34.44 100m: 1:13.34 200m: 2:38.09

18. KEISERS Tibo AZV/11060/09 AZV 2:39.26 242 -
50m: 35.69 100m: 1:16.56 200m: 2:39.26

19. IBRAHIMI Yoran RSCM/11231/09 RSCM 2:39.43 242 -
50m: 36.65 100m: 1:17.43 200m: 2:39.43

20. VOLDERS Bo BRABO/ BRABO 2:43.81 223 -
50m: 35.67 100m: 1:17.57 200m: 2:43.81

21. VAN STEENBERGEN Victor SHARK/11198/09 SHARK 2:44.31 221 -
50m: 38.14 100m: 1:20.07 200m: 2:44.31

22. CLOCKAERTS Mathis BRABO/11377/09 BRABO 2:45.10 218 -
50m: 36.84 100m: 1:20.13 200m: 2:45.10

23. FRANKFORT Vincent SHARK/11162/08 SHARK 2:49.75 200 -
50m: 37.54 100m: 1:19.69 200m: 2:49.75

24. BORSTLAP Lander MOZKA/11093/09 MOZKA 2:50.61 197 -
50m: 38.47 100m: 1:21.42 200m: 2:50.61

25. DOLHAIN Eli ZVL/11094/09 ZVL 2:54.71 183 -
50m: 38.84 100m: 1:26.11 200m: 2:54.71

26. HAMDI Yacin VWZ/11105/08 VWZ 3:31.85 103 -
50m: 41.56 100m: 1:32.31 200m: 3:31.85

dis VAN BALLAER Viktor ZGEEL/11091/08 ZGEEL -
SW 4.4 - valse start

FF BAYGUNES Arda MOZKA/11105/09 MOZKA -
FF DE BACKER Robbe ZVL/11092/09 ZVL -
FF DE MAERTELAERE Vincent ZGEEL/11078/08 ZGEEL -
FF HAESENDONCKX Jarne ZGEEL/11117/08 ZGEEL -
FF VAN DAMME Elias BRABO/11333/08 BRABO -
FF FLORUS Willem SHARK/11095/08 SHARK -

Jongens 15-16jaar

1. CLAASSEN Ilario AZV/11045/07 AZV 2:01.15 551 10,00
50m: 27.25 100m: 58.33 200m: 2:01.15

2. RAES Senne BRABO/11170/06 BRABO 2:01.92 541 8,00
50m: 27.38 100m: 58.34 200m: 2:01.92

3. LEMMENS Milo AZV/11042/06 AZV 2:04.72 505 6,00
50m: 28.22 100m: 1:00.07 200m: 2:04.72

4. SNEYERS Kobe ZN/11033/06 ZN 2:04.92 503 4,00
50m: 27.31 100m: 58.31 200m: 2:04.92
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, Jongens 15-16jaar

Rang Tijd Pnt

5. WYNANTS Ron SHARK/11069/06 SHARK 2:06.22 487 2,00
50m: 28.26 100m: 1:00.43 200m: 2:06.22

6. VAN DEN BOSSCHE Stan BRABO/11252/07 BRABO 2:06.60 483 -
50m: 29.23 100m: 1:02.43 200m: 2:06.60

7. NELIS Michiel SHARK/11046/06 SHARK 2:07.24 476 -
50m: 28.77 100m: 1:01.49 200m: 2:07.24

8. LEYSEN Michel KST/11052/07 KST 2:07.36 474 -
50m: 28.68 100m: 1:01.17 200m: 2:07.36

9. BOETS Victor MOZKA/11025/06 MOZKA 2:09.40 452 -
50m: 28.93 100m: 1:01.43 200m: 2:09.40

10. VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 ZGEEL 2:10.62 440 -
50m: 30.22 100m: 1:04.37 200m: 2:10.62

11. VANTHOURNOUT Xander ZGEEL/11039/06 ZGEEL 2:10.89 437 -
50m: 28.94 100m: 1:01.76 200m: 2:10.89

12. DRIES Klaas ZGEEL/11071/07 ZGEEL 2:11.03 436 -
50m: 30.33 100m: 1:04.00 200m: 2:11.03

13. VAN HISSENHOVEN Korneel RSCM/11133/06 RSCM 2:11.06 435 -
50m: 29.22 100m: 1:02.28 200m: 2:11.06

14. HAESEN Adriaan RSCM/11098/07 RSCM 2:11.84 428 -
50m: 30.90 100m: 1:03.89 200m: 2:11.84

15. HAXELMANS Luca SHARK/11086/07 SHARK 2:12.36 423 -
50m: 30.42 100m: 1:03.95 200m: 2:12.36

16. AUGUSTIJNS Sam ZN/11002/07 ZN 2:15.09 398 -
50m: 30.87 100m: 1:05.31 200m: 2:15.09

17. DELSAERDT Boyd AZV/11061/07 AZV 2:15.38 395 -
50m: 30.63 100m: 1:05.13 200m: 2:15.38

18. HUFKENS Iben SHARK/11197/07 SHARK 2:17.66 376 -
50m: 31.26 100m: 1:06.31 200m: 2:17.66

19. NIJSKENS Karel BRABO/11250/07 BRABO 2:18.48 369 -
50m: 33.14 100m: 1:09.22 200m: 2:18.48

20. DURT Arthur SHARK/11066/06 SHARK 2:20.85 351 -
50m: 30.50 100m: 1:05.92 200m: 2:20.85

21. VANDENBERGH Lander MOZKA/11089/06 MOZKA 2:21.02 349 -
50m: 32.60 100m: 1:09.22 200m: 2:21.02

22. DE KONING Ruben BRABO/11376/07 BRABO 2:21.18 348 -
50m: 32.89 100m: 1:09.00 200m: 2:21.18
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, Jongens 15-16jaar

Rang Tijd Pnt

23. VAN GORP Lowie RSCM/11082/06 RSCM 2:21.71 344 -
50m: 33.45 100m: 1:10.45 200m: 2:21.71

24. HANNES Quinten AZV/11043/07 AZV 2:29.47 293 -
50m: 34.07 100m: 1:12.87 200m: 2:29.47

25. KERCKHOFS Kobe ZN/11042/07 ZN 2:31.22 283 -
50m: 34.19 100m: 1:12.93 200m: 2:31.22

26. VAN HOOF Arthur ZVL/11091/07 ZVL 2:32.07 279 -
50m: 34.65 100m: 1:13.75 200m: 2:32.07

27. BHATIA Yash ZGEEL/11089/06 ZGEEL 2:32.60 276 -
50m: 34.45 100m: 1:13.17 200m: 2:32.60

28. SELS Seth ZGEEL/11081/06 ZGEEL 2:34.53 265 -
50m: 35.87 100m: 1:15.06 200m: 2:34.53

29. EL AMRI EL HAOUASS OuassimVWZ/11096/07 VWZ 2:44.86 218 -
50m: 34.75 100m: 1:15.61 200m: 2:44.86

dis WILLEMS Dieter AZV/11038/06 AZV -
SW 4.4 - valse start

FF BOEYKENS Stijn KST/11032/07 KST -
FF VIDYARTHI Aryan ZGEEL/11104/07 ZGEEL -
FF CLOSSET Casimir BRABO/11341/06 BRABO -
FF WOUTERS Cas BRABO/11168/06 BRABO -
FF LEIRS Bavo HZA/11044/06 HZA -
FF LEIRS Edward HZA/11046/06 HZA -
FF LAEREMANS Pieter SHARK/11101/07 SHARK -

Heren17j en ouder

1. WYNS Seppe ZN/11011/02 ZN 1:51.16 714 -
50m: 25.19 100m: 53.55 200m: 1:51.16

2. HOREMANS Ruben ZN/11049/01 ZN 1:58.00 597 -
50m: 27.13 100m: 58.35 200m: 1:58.00

3. VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 ZGEEL 2:02.00 540 -
50m: 27.25 100m: 58.50 200m: 2:02.00

4. VERSCHUEREN Siebe BRABO/11264/04 BRABO 2:02.94 528 -
50m: 27.15 100m: 57.75 200m: 2:02.94

5. WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 SHARK 2:03.48 521 -
50m: 27.56 100m: 59.99 200m: 2:03.48

6. HAEST Jelle AZV/11036/01 AZV 2:03.68 518 -
50m: 28.62 100m: 1:00.47 200m: 2:03.68
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 4, Heren, 200m vrije slag, Heren17j en ouder

Rang Tijd Pnt

7. DE JONGE Dries SHARK/11007/05 SHARK 2:04.59 507 -
50m: 27.24 100m: 58.85 200m: 2:04.59

8. LIECKENS Nolan ZN/11039/03 ZN 2:04.91 503 -
50m: 28.48 100m: 59.88 200m: 2:04.91

9. LAEREMANS Michiel SHARK/11119/05 SHARK 2:05.21 499 -
50m: 28.41 100m: 59.72 200m: 2:05.21

10. D'HONDT Connor SHARK/11088/05 SHARK 2:06.55 484 -
50m: 29.02 100m: 1:01.30 200m: 2:06.55

11. BAECKELMANS Jarne RSCM/10471/00 RSCM 2:08.81 459 -
50m: 28.39 100m: 1:01.39 200m: 2:08.81

12. WEVERS Daan RSCM/10576/03 RSCM 2:10.31 443 -
50m: 28.86 100m: 1:02.22 200m: 2:10.31

13. HOLLANDERS Ian ZN/11028/03 ZN 2:10.40 442 -
50m: 27.54 100m: 59.70 200m: 2:10.40

14. SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05 SHARK 2:11.40 432 -
50m: 29.40 100m: 1:02.91 200m: 2:11.40

15. BEECKMANS Ferre MOZKA/11066/05 MOZKA 2:11.59 430 -
50m: 31.38 100m: 1:05.20 200m: 2:11.59

16. HOLLANDERS Jarne ZN/11029/05 ZN 2:15.35 395 -
50m: 28.85 100m: 1:02.13 200m: 2:15.35

17. FRANKFORT Thomas SHARK/11109/05 SHARK 2:23.00 335 -
50m: 31.25 100m: 1:08.28 200m: 2:23.00

18. FIERENS Jens ZVL/11035/02 ZVL 2:24.62 324 -
50m: 31.97 100m: 1:09.92 200m: 2:24.62

FF SERGANT Wolf MOZKA/11062/05 MOZKA -
FF VANDENBERGH Lars MOZKA/11090/05 MOZKA -
FF OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 ZGEEL -
FF PELLICCIOTTA Luca ZGEEL/11062/05 ZGEEL -
FF VERVLOET Ruwen BRABO/11120/04 BRABO -
FF LEIRS Lode HZA/11045/05 HZA -
FF FLORUS Berne SHARK/11067/05 SHARK -
FF KNAEPKENS Simon ZN/11048/05 ZN -
FF VERREET Milan ZN/11054/05 ZN -
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 5 100m vrije slag Gebjr 2012 - 2013
13/03/2022 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

Jongens 9-jaar, Jongens

1. VERDONCK Stan ZN/11065/13 ZN 1:50.44 67 -
50m: 52.22 100m: 1:50.44

meisjes 9-jaar, Meisjes

FF VAN TILBURG Frauke ZGEEL/21144/13 ZGEEL -

Jongens 10jaar, Jongens

1. CLERCKX Thomas AZV/11059/12 AZV 1:17.90 191 -
50m: 36.53 100m: 1:17.90

2. DILLEN Finn ZGEEL/11130/12 ZGEEL 1:18.43 188 -
50m: 37.35 100m: 1:18.43

3. WELLENS Stan ZGEEL/11127/12 ZGEEL 1:22.89 159 -
50m: 38.59 100m: 1:22.89

4. PIETERS Kobe HZA/11093/12 HZA 1:37.68 97 -
50m: 45.50 100m: 1:37.68

5. KALLOUCH Ramy BRABO/11416/12 BRABO 1:46.16 75 -
50m: 46.73 100m: 1:46.16

Meisjes 10jaar, Meisjes

1. BIERINCKX Mie ZN/21016/12 ZN 1:19.66 251 -
50m: 37.26 100m: 1:19.66

2. MELIS Vlinder KST/21076/12 KST 1:26.16 198 -
50m: 41.93 100m: 1:26.16

3. VERSLEGERS June HZA/21092/12 HZA 1:37.87 135 -
50m: 44.83 100m: 1:37.87

4. SCHELFAUT Pippa BRABO/21415/12 BRABO 1:37.89 135 -
50m: 45.83 100m: 1:37.89

5. BASSTANIE Liene ZN/21603/12 ZN 1:42.01 119 -
50m: 48.34 100m: 1:42.01

6. TALBOOM Maja BRABO/21419/12 BRABO 1:42.37 118 -
50m: 46.34 100m: 1:42.37
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 2011 en eerder
13/03/2022 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

Meisjes 11-12jaar

1. NIJZIEL Frédérique ZGEEL/21129/11 ZGEEL 35.52 323 10,00
2. BOVEN Axelle SHARK/21179/10 SHARK 36.61 295 8,00
3. LAUWERS Sofie KST/21054/11 KST 48.10 130 6,00
4. VAN RILLAER Yinthe HZA/21084/11 HZA 49.21 121 4,00
5. HEYLEN Jade KST/21074/11 KST 54.67 88 2,00

dis VAN DE BORNE Aukje HZA/21081/10 HZA -
SW 8.2.b - laatste armslag vóór KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)

FF VAN HEMELRIJK Sam VWZ/21101/10 VWZ -

Meisjes 13-14jaar

1. MARIËN Flore ZN/21005/08 ZN 30.69 501 10,00
2. DIELS Hanne ZN/21031/08 ZN 34.16 363 8,00
3. VAN ESPEN Lotte HZA/21074/09 HZA 35.49 324 6,00
4. COESEMANS Amilia ZGEEL/21119/08 ZGEEL 35.66 319 4,00
5. MERTENS Helena SHARK/21146/09 SHARK 36.51 297 2,00
6. LAUWERS Lotte KST/21049/08 KST 36.76 291 -
7. BAYGUNES Defne MOZKA/21087/09 MOZKA 40.35 220 -
8. GEYPEN Fien MOZKA/21092/09 MOZKA 45.05 158 -

dis VAN GELDER Iza KST/21058/08 KST -
SW 4.4 - valse start

Meisjes 15-16jaar

1. VAN DEN BOSCH Maxine RSCM/21047/06 RSCM 30.62 504 10,00
2. DIELS Lotte ZN/21030/06 ZN 30.73 499 8,00
3. ROMONT Lien HZA/21035/06 HZA 31.71 454 6,00
4. WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 SHARK 32.16 435 4,00
5. MEYSMANS Louise RSCM/21235/07 RSCM 32.46 423 2,00
6. VAN DE VEN Naobi SHARK/21098/06 SHARK 33.19 396 -
7. VANHOOF Marieke RSCM/21147/07 RSCM 33.25 394 -
8. JANSSENS Blue ZN/21055/07 ZN 33.49 385 -
9. MEERTS Xsandy ZN/21035/07 ZN 33.73 377 -

10. SERGANT Klara MOZKA/21061/06 MOZKA 39.91 227 -
FF VERSTREPEN Renée SHARK/21043/06 SHARK -
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag

Dames 17j en ouder

1. MAEREVOET Marie ZN/21008/04 ZN 28.81 605 -
2. PEETERS Eva SHARK/21042/05 SHARK 30.96 488 -
3. KENNIS Nathalie AZV/21035/02 AZV 31.50 463 -
4. JACOB Mei-Jun ZVL/21016/05 ZVL 32.04 440 -
5. VRANKEN Rhune ZN/21050/04 ZN 32.94 405 -

FF VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/21020/04 MOZKA -
FF AUGUSTIJNS Jill ZN/21003/05 ZN -
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag 2011 en eerder
13/03/2022 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

Jongens 11-12jaar

1. HUFKENS Ilian SHARK/11194/11 SHARK 38.91 174 10,00
2. VAN REGENMORTEL Ruben ZN/11036/11 ZN 45.56 108 8,00

Jongens 13-14jaar

1. VAN DEN BOSCH Frederic RSCM/11142/08 RSCM 28.94 424 10,00
2. VERMEYLEN Emiel HZA/11076/08 HZA 31.77 320 8,00
3. VAN BALLAER Viktor ZGEEL/11091/08 ZGEEL 33.00 286 6,00
4. JONCKHEERE Joppe ZN/11046/08 ZN 34.27 255 4,00
5. LAEREMANS Simon SHARK/11150/09 SHARK 35.44 231 2,00
6. MEEUS Dida ZGEEL/11120/09 ZGEEL 39.34 168 -

dis FRANKFORT Vincent SHARK/11162/08 SHARK -
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF BAYGUNES Arda MOZKA/11105/09 MOZKA -

Jongens 15-16jaar

1. CLAASSEN Ilario AZV/11045/07 AZV 27.97 470 10,00
2. BOETS Victor MOZKA/11025/06 MOZKA 28.79 431 8,00
3. SELS Seth ZGEEL/11081/06 ZGEEL 34.24 256 6,00
4. KERCKHOFS Kobe ZN/11042/07 ZN 36.21 216 4,00

dis EL AMRI EL HAOUASS OuassimVWZ/11096/07 VWZ -
SW 8.2.b - laatste armslag vóór KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)

FF BOEYKENS Stijn KST/11032/07 KST -
FF LEIRS Bavo HZA/11044/06 HZA -

Heren17j en ouder

1. BAECKELMANS Jarne RSCM/10471/00 RSCM 25.62 611 -
2. HOREMANS Ruben ZN/11049/01 ZN 26.21 571 -
3. WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 SHARK 28.14 461 -
4. LAEREMANS Michiel SHARK/11119/05 SHARK 29.43 403 -
5. HAEST Jelle AZV/11036/01 AZV 30.32 369 -
6. D'HONDT Connor SHARK/11088/05 SHARK 30.87 349 -
7. BEECKMANS Ferre MOZKA/11066/05 MOZKA 31.47 330 -
8. SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05 SHARK 31.67 323 -

dis FRANKFORT Thomas SHARK/11109/05 SHARK -
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF SERGANT Wolf MOZKA/11062/05 MOZKA -
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 7, Heren, 50m vlinderslag, Heren17j en ouder

Rang Tijd Pnt

FF LEIRS Lode HZA/11045/05 HZA -
FF FLORUS Berne SHARK/11067/05 SHARK -
FF VERREET Milan ZN/11054/05 ZN -
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 2011 en eerder
13/03/2022 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

Meisjes 11-12jaar

1. TEMMERMAN Elynne BRABO/21394/10 BRABO 1:21.22 308 10,00
50m: 39.36 100m: 1:21.22

2. BORGHS Lore ZGEEL/21123/10 ZGEEL 1:24.96 269 8,00
50m: 41.89 100m: 1:24.96

3. MERTENS Femke SHARK/21175/11 SHARK 1:26.38 256 6,00
50m: 41.03 100m: 1:26.38

4. ROOSENBROECK Hayley ZGEEL/21124/10 ZGEEL 1:30.44 223 4,00
50m: 43.60 100m: 1:30.44

5. DURT Reine SHARK/21178/11 SHARK 1:31.65 214 2,00
50m: 44.78 100m: 1:31.65

6. KLAASEN Lotte KST/21060/10 KST 1:34.89 193 -
7. BALAJI Yousra BRABO/21402/10 BRABO 1:38.30 174 -

50m: 47.26 100m: 1:38.30

8. DE RIDDER Marthe BRABO/21414/11 BRABO 1:41.22 159 -
50m: 49.12 100m: 1:41.22

9. VAN MECHELEN Zoë KST/21077/10 KST 1:50.09 123 -
50m: 54.07 100m: 1:50.09

FF MAES Julie ZGEEL/21105/10 ZGEEL -

Meisjes 13-14jaar

1. VRANKEN Dagmar ZN/21051/08 ZN 1:13.01 424 10,00
50m: 34.44 100m: 1:13.01

2. VAN HEUGTEN Hanne ZN/21006/09 ZN 1:13.07 423 8,00
50m: 35.57 100m: 1:13.07

3. DELIEN Floor ZN/21041/08 ZN 1:13.92 409 6,00
50m: 35.84 100m: 1:13.92

4. VINGERHOETS Madelief ZN/21059/09 ZN 1:17.04 361 4,00
50m: 36.75 100m: 1:17.04

5. WIJCKMANS Lene HZA/21054/09 HZA 1:20.29 319 2,00
50m: 38.59 100m: 1:20.29

6. LOYEZ Maxine BRABO/21395/09 BRABO 1:20.86 312 -
50m: 38.65 100m: 1:20.86

7. MICHIELSEN Noor AZV/21048/09 AZV 1:21.38 306 -
50m: 38.73 100m: 1:21.38
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes 13-14jaar

Rang Tijd Pnt

8. VAN LAETHEM Zoë ZGEEL/21118/09 ZGEEL 1:24.14 277 -
50m: 40.25 100m: 1:24.14

9. JACOBS Lotte ZVL/21061/09 ZVL 1:25.02 269 -
50m: 41.79 100m: 1:25.02

10. DIERCKX Femke SHARK/21176/09 SHARK 1:33.93 199 -
50m: 44.78 100m: 1:33.93

11. AIROD Iman VWZ/21088/08 VWZ 1:34.59 195 -
50m: 45.87 100m: 1:34.59

12. VOS Kaat MOZKA/21112/09 MOZKA 1:35.75 188 -
50m: 47.47 100m: 1:35.75

13. DE BOCK Marie HZA/21085/09 HZA 1:36.05 186 -
50m: 46.91 100m: 1:36.05

Meisjes 15-16jaar

1. VAN LOOY Anke HZA/21029/06 HZA 1:13.53 415 10,00
50m: 35.59 100m: 1:13.53

2. CORNELISSEN Anais BRABO/21165/07 BRABO 1:14.53 399 8,00
50m: 36.00 100m: 1:14.53

3. VERBIST Flore ZN/21043/06 ZN 1:19.25 332 6,00
50m: 38.18 100m: 1:19.25

4. JONCKHEERE Janne ZN/21044/06 ZN 1:20.02 322 4,00
50m: 38.56 100m: 1:20.02

5. D'HOOGHE Katia BRABO/21327/07 BRABO 1:22.26 297 2,00
50m: 40.73 100m: 1:22.26

6. BELLINKX Janne BRABO/21203/06 BRABO 1:23.14 287 -
50m: 40.14 100m: 1:23.14

7. IWENS Lotte BRABO/21329/07 BRABO 1:31.94 212 -
50m: 44.91 100m: 1:31.94

FF NIJZIEL Maxine ZGEEL/21074/06 ZGEEL -

Dames 17j en ouder

1. BERTEN Martha RSCM/21049/05 RSCM 1:06.89 552 -
50m: 32.00 100m: 1:06.89

2. COEKAERTS Jolien RSCM/21099/05 RSCM 1:15.27 387 -
50m: 36.13 100m: 1:15.27

3. CORNELISSEN Zita BRABO/21111/05 BRABO 1:16.28 372 -
50m: 36.13 100m: 1:16.28
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 8, Dames, 100m rugslag, Dames 17j en ouder

Rang Tijd Pnt

4. ANTHONI Amelie BRABO/21052/05 BRABO 1:20.29 319 -
50m: 38.66 100m: 1:20.29

5. BEERSMANS Yentl BRABO/21145/05 BRABO 1:25.55 264 -
50m: 42.23 100m: 1:25.55

FF CLAASSEN Alessia AZV/21044/04 AZV -
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 2011 en eerder
13/03/2022 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

Jongens 11-12jaar

1. WELLENS Daan ZGEEL/11125/11 ZGEEL 1:26.51 174 10,00
50m: 41.93 100m: 1:26.51

2. JANSSENS Tijs ZVL/11095/10 ZVL 1:29.73 156 8,00
50m: 45.03 100m: 1:29.73

3. MERTENS Gerben ZVL/11097/11 ZVL 1:33.70 137 6,00
50m: 47.80 100m: 1:33.70

4. PAZMANY Andreas BRABO/11396/10 BRABO 1:37.30 122 4,00
50m: 46.79 100m: 1:37.30

5. WILLEMS Ruben AZV/11041/10 AZV 1:39.76 113 2,00
50m: 47.91 100m: 1:39.76

dis ANTONIS Lucas KST/11070/10 KST -
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis ROOSEN Thomas BRABO/11428/10 BRABO -
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN CAMPFORT Nicolas BRABO/11427/10 BRABO -
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF OFFECIERS Harry BRABO/11400/10 BRABO -
FF VAN DAMME Xander BRABO/11401/10 BRABO -

Jongens 13-14jaar

1. SNEYERS Liam ZN/11032/08 ZN 1:03.34 444 10,00
50m: 30.69 100m: 1:03.34

2. RAVELINGIEN Tibe BRABO/11274/08 BRABO 1:17.00 247 8,00
50m: 37.43 100m: 1:17.00

3. DOOMEN Marnix ZVL/11080/09 ZVL 1:18.28 235 6,00
50m: 37.36 100m: 1:18.28

4. BEERSMANS Thibeau BRABO/11334/08 BRABO 1:18.56 232 4,00
50m: 38.02 100m: 1:18.56

5. LAEREMANS Sebastiaan SHARK/11149/09 SHARK 1:18.64 232 2,00
50m: 38.84 100m: 1:18.64

6. VERMEERBERGEN Kamiel MOZKA/11081/09 MOZKA 1:19.30 226 -
50m: 57.88 100m: 1:19.30

7. VOLDERS Bo BRABO/ BRABO 1:28.69 161 -
50m: 42.29 100m: 1:28.69
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, Jongens 13-14jaar

Rang Tijd Pnt

dis MICHOEL Quinten ZGEEL/11112/09 ZGEEL -
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis OPDENBERGH Merlijn BRABO/11328/09 BRABO -
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN STEENBERGEN Victor SHARK/11198/09 SHARK -
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DE MAERTELAERE Vincent ZGEEL/11078/08 ZGEEL -
FF HAESENDONCKX Jarne ZGEEL/11117/08 ZGEEL -
FF CLOCKAERTS Mathis BRABO/11377/09 BRABO -
FF VAN DAMME Elias BRABO/11333/08 BRABO -

Jongens 15-16jaar

1. WILLEMS Dieter AZV/11038/06 AZV 1:01.81 478 10,00
50m: 29.88 100m: 1:01.81

2. VAN DEN BOSSCHE Stan BRABO/11252/07 BRABO 1:06.42 385 8,00
50m: 32.74 100m: 1:06.42

3. RAES Senne BRABO/11170/06 BRABO 1:07.19 372 6,00
50m: 32.73 100m: 1:07.19

4. VANTHOURNOUT Xander ZGEEL/11039/06 ZGEEL 1:08.49 351 4,00
50m: 33.39 100m: 1:08.49

5. HAXELMANS Luca SHARK/11086/07 SHARK 1:08.84 346 2,00
50m: 33.28 100m: 1:08.84

6. HUFKENS Iben SHARK/11197/07 SHARK 1:09.25 339 -
50m: 33.65 100m: 1:09.25

7. LEYSEN Michel KST/11052/07 KST 1:10.85 317 -
50m: 33.56 100m: 1:10.85

8. WYNANTS Ron SHARK/11069/06 SHARK 1:10.94 316 -
50m: 34.45 100m: 1:10.94

9. VAN GORP Lowie RSCM/11082/06 RSCM 1:11.47 309 -
50m: 34.05 100m: 1:11.47

10. VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 ZGEEL 1:11.84 304 -
50m: 34.66 100m: 1:11.84

11. DELSAERDT Boyd AZV/11061/07 AZV 1:14.84 269 -
50m: 37.43 100m: 1:14.84

12. DE KONING Ruben BRABO/11376/07 BRABO 1:17.65 241 -
50m: 37.29 100m: 1:17.65
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, Jongens 15-16jaar

Rang Tijd Pnt

13. NIJSKENS Karel BRABO/11250/07 BRABO 1:18.31 235 -
50m: 38.75 100m: 1:18.31

14. HANNES Quinten AZV/11043/07 AZV 1:21.41 209 -
50m: 40.86 100m: 1:21.41

15. VAN HOOF Arthur ZVL/11091/07 ZVL 1:27.50 168 -
50m: 42.79 100m: 1:27.50

FF VIDYARTHI Aryan ZGEEL/11104/07 ZGEEL -
FF CLOSSET Casimir BRABO/11341/06 BRABO -
FF WOUTERS Cas BRABO/11168/06 BRABO -
FF LEIRS Edward HZA/11046/06 HZA -

Heren17j en ouder

1. WYNS Seppe ZN/11011/02 ZN 57.03 608 -
2. VERSCHUEREN Siebe BRABO/11264/04 BRABO 59.60 533 -

50m: 28.69 100m: 59.60

3. DE JONGE Dries SHARK/11007/05 SHARK 1:02.69 458 -
50m: 29.89 100m: 1:02.69

4. VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 ZGEEL 1:06.48 384 -
50m: 31.77 100m: 1:06.48

5. FIERENS Jens ZVL/11035/02 ZVL 1:14.44 273 -
50m: 36.05 100m: 1:14.44

dis HOLLANDERS Ian ZN/11028/03 ZN -
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis HOLLANDERS Jarne ZN/11029/05 ZN -
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VANDENBERGH Lars MOZKA/11090/05 MOZKA -
FF OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 ZGEEL -
FF PELLICCIOTTA Luca ZGEEL/11062/05 ZGEEL -
FF VERVLOET Ruwen BRABO/11120/04 BRABO -
FF KNAEPKENS Simon ZN/11048/05 ZN -
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag 2011 en eerder
13/03/2022 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

Meisjes 11-12jaar

1. SELS Sofie ZN/21037/10 ZN 1:36.03 273 10,00
50m: 45.77 100m: 1:36.03

2. CONTAN Raisa KST/21051/10 KST 1:37.80 259 8,00
50m: 45.70 100m: 1:37.80

3. JANSSENS Elisabeth SHARK/21193/10 SHARK 1:38.00 257 6,00
50m: 45.72 100m: 1:38.00

4. SCHELLEMANS Charlotte ZVL/21082/10 ZVL 1:41.18 234 4,00
50m: 47.35 100m: 1:41.18

5. BELLENS Lore SHARK/21186/11 SHARK 1:41.30 233 2,00
50m: 47.52 100m: 1:41.30

6. CORTHOUT Mirte HZA/21082/11 HZA 1:43.69 217 -
50m: 48.97 100m: 1:43.69

7. VERDOOD Pip ZVL/21086/11 ZVL 1:45.06 209 -
50m: 49.59 100m: 1:45.06

8. VAN BUGGENHOUT Ishana ZN/21060/10 ZN 1:48.23 191 -
50m: 52.53 100m: 1:48.23

9. MARCELIS Fien SHARK/21192/10 SHARK 1:48.45 190 -
50m: 49.03 100m: 1:48.45

10. GEYPEN Wies MOZKA/21098/11 MOZKA 1:51.43 175 -
50m: 52.97 100m: 1:51.43

dis VAN BEYLEN Melina RSCM/21221/10 RSCM -
SW 2.1.7 - Uitsluiting door de Kamprechter voor inbreuken tegen de reglementen andere dan voorzien op deze tabel +
wangedrag

dis VAN HEUGTEN Marie ZN/21007/11 ZN -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF LEMBRECHTS Sophie ZVL/21096/10 ZVL -

Meisjes 13-14jaar

1. BIERINCKX Lienne ZN/21015/09 ZN 1:24.41 403 10,00
50m: 39.51 100m: 1:24.41

2. ERTVELDT Klaartje SHARK/21154/08 SHARK 1:29.61 337 8,00
50m: 41.91 100m: 1:29.61

3. VANHAESEBROECK Marie-ElineZN/21052/09 ZN 1:32.52 306 6,00
50m: 42.85 100m: 1:32.52
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 10, Meisjes, 100m schoolslag, Meisjes 13-14jaar

Rang Tijd Pnt

4. DE BONDT Kim ZVL/21083/08 ZVL 1:35.13 281 4,00
50m: 45.31 100m: 1:35.13

5. GEBRUERS Lenthel ZGEEL/21100/09 ZGEEL 1:37.79 259 2,00
50m: 46.59 100m: 1:37.79

6. SAHIN Defne Ela ZGEEL/21128/09 ZGEEL 1:38.53 253 -
50m: 46.74 100m: 1:38.53

7. POELS Nomi ZGEEL/21095/08 ZGEEL 1:39.18 248 -
50m: 46.50 100m: 1:39.18

8. DE BOO Helge ZVL/21058/08 ZVL 1:46.19 202 -
50m: 50.29 100m: 1:46.19

dis STEFANOVA Gabriela ZVL/21073/09 ZVL -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF BOEYKENS Emma KST/21040/09 KST -
FF HUBERLAND Lore ZVL/41079/08 ZVL -
FF HOLSTERS Maura VWZ/21100/09 VWZ -
FF SPIESSENS Kiara VWZ/21104/09 VWZ -

Meisjes 15-16jaar

1. LAGEY Liselotte ZGEEL/21134/06 ZGEEL 1:17.66 517 10,00
50m: 35.73 100m: 1:17.66

2. WOUTERS Briana HZA/21026/06 HZA 1:20.41 466 8,00
50m: 37.51 100m: 1:20.41

3. MEEUS Febe ZGEEL/21111/07 ZGEEL 1:25.53 387 6,00
50m: 40.28 100m: 1:25.53

4. THIJSBAERT Sterre ZN/21040/06 ZN 1:26.97 368 4,00
50m: 40.75 100m: 1:26.97

5. DRIES Sien ZGEEL/21072/07 ZGEEL 1:31.00 321 2,00
50m: 42.69 100m: 1:31.00

6. JONCKHEERE Nelle ZN/21045/06 ZN 1:31.19 319 -
50m: 43.19 100m: 1:31.19

7. STEFANOVA Silvia ZVL/21074/07 ZVL 1:39.20 248 -
50m: 46.49 100m: 1:39.20

FF OOMS Sari ZGEEL/21041/07 ZGEEL -
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 10, Dames, 100m schoolslag

Dames 17j en ouder

1. TROP Yana ZN/21053/04 ZN 1:18.81 495 -
50m: 36.75 100m: 1:18.81

2. LIEKENS Lindsay HZA/21041/05 HZA 1:26.21 378 -
50m: 39.74 100m: 1:26.21

FF OOMS Roos ZVL/21055/05 ZVL -
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag 2011 en eerder
13/03/2022 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

Jongens 11-12jaar

1. VOLDERS Arne ZVL/11085/10 ZVL 1:41.60 161 10,00
50m: 48.03 100m: 1:41.60

2. WYNANTS Ward ZN/11047/10 ZN 1:43.05 154 8,00
50m: 49.38 100m: 1:43.05

3. JACOB Qingkun ZVL/11089/10 ZVL 1:45.67 143 6,00
50m: 50.14 100m: 1:45.67

4. VERVAECKE Brian ZN/11066/10 ZN 1:50.18 126 4,00
50m: 51.98 100m: 1:50.18

dis GULLENTOPS Aalex HZA/11080/10 HZA -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis VAN DOOREN Warre ZN/11064/11 ZN -
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven onder SW
7.1

FF MARINUS Bas VWZ/11102/10 VWZ -

Jongens 13-14jaar

1. LAMBRECHTS Ian ZN/11034/08 ZN 1:22.63 300 10,00
50m: 38.97 100m: 1:22.63

2. DIRICKX Pepijn SHARK/11161/09 SHARK 1:32.44 214 8,00
50m: 43.96 100m: 1:32.44

3. VAN TILBURG Matthias ZGEEL/11084/09 ZGEEL 1:32.74 212 6,00
50m: 43.87 100m: 1:32.74

4. KEISERS Tibo AZV/11060/09 AZV 1:33.37 208 4,00
50m: 43.51 100m: 1:33.37

5. IBRAHIMI Yoran RSCM/11231/09 RSCM 1:37.12 185 2,00
50m: 45.44 100m: 1:37.12

6. KEKEÇ Samir ZVL/11068/09 ZVL 1:37.75 181 -
50m: 46.11 100m: 1:37.75

7. HAMDI Yacin VWZ/11105/08 VWZ 1:49.26 129 -
50m: 50.13 100m: 1:49.26

8. DOLHAIN Eli ZVL/11094/09 ZVL 1:50.88 124 -
50m: 53.04 100m: 1:50.88

dis BORSTLAP Lander MOZKA/11093/09 MOZKA -
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
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Grote prijs Guido de Cnaep 2022
Gemeentelijk sportcentrum, 13/3/2022

Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag, Jongens 13-14jaar

Rang Tijd Pnt

FF DE BACKER Robbe ZVL/11092/09 ZVL -
FF FLORUS Willem SHARK/11095/08 SHARK -

Jongens 15-16jaar

1. NELIS Michiel SHARK/11046/06 SHARK 1:12.19 450 10,00
50m: 33.91 100m: 1:12.19

2. VAN HISSENHOVEN Korneel RSCM/11133/06 RSCM 1:12.91 437 8,00
50m: 33.73 100m: 1:12.91

3. SNEYERS Kobe ZN/11033/06 ZN 1:13.78 421 6,00
50m: 33.89 100m: 1:13.78

4. VANDENBERGH Lander MOZKA/11089/06 MOZKA 1:17.90 358 4,00
50m: 36.65 100m: 1:17.90

5. LEMMENS Milo AZV/11042/06 AZV 1:18.03 356 2,00
50m: 35.98 100m: 1:18.03

AUGUSTIJNS Sam ZN/11002/07 ZN 1:18.03 356 2,00
50m: 36.94 100m: 1:18.03

7. DURT Arthur SHARK/11066/06 SHARK 1:18.76 346 -
50m: 36.94 100m: 1:18.76

8. DRIES Klaas ZGEEL/11071/07 ZGEEL 1:22.09 306 -
50m: 38.57 100m: 1:22.09

9. HAESEN Adriaan RSCM/11098/07 RSCM 1:24.18 284 -
50m: 38.28 100m: 1:24.18

10. BHATIA Yash ZGEEL/11089/06 ZGEEL 1:36.95 185 -
50m: 45.44 100m: 1:36.95

FF LAEREMANS Pieter SHARK/11101/07 SHARK -

Heren17j en ouder

1. WEVERS Daan RSCM/10576/03 RSCM 1:11.48 464 -
50m: 34.15 100m: 1:11.48

2. LIECKENS Nolan ZN/11039/03 ZN 1:19.00 343 -
50m: 36.76 100m: 1:19.00


